
   
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» апреля 2022 г.                              № 507 

 

 

Об участии в региональном 

ориентационно-проблемном семинаре  

 

 

В целях содействие региону в реализации мер, направленных на 

профессиональное развитие педагогических работников дошкольного образования, 

в соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 12 апреля 2022 года № 768 

«Об участии в региональном ориентировано-проблемном семинаре» 

 

приказываю: 

 
 

1. Директору МБУ ДПО «СОИРО» (А.Н. Куропаткина) обеспечить 

методическое сопровождение участников регионального ориентационно-

проблемного семинара (прилагается). 

2. Директору МБУ ДПО «СОИРО» (А.Н. Куропаткина), руководителям 

МАДОУ ДС № 11 «Звездочка» (О.А. Толстых), МБДОУ ДС № 31 «Журавлик» 

(Л.А. Хлынова), МБДОУ ДС № 44 «Золушка» (О.Н. Тимонова), МБДОУ ДС № 61 

«Семицветик» (И.Н. Домарева), МБДОУ ДС № 66 «Журавушка» (М.М. Акишева), 

МБОУ «ООШ № 2» 25 апреля 2022 года обеспечить участие в региональном 

ориентационно-проблемном семинаре работников, согласно приложению к 

приказу. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Старооскольского городского 

округа Л.В. Илюк. 

 

 

Начальник   управления  

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                      Н.Е. Дереча  
 
 
 
 

 
 
 

Якунина О.К. (4725) 22-69-28  



 Приложение 

к приказу управления образования 

администрации  

Старооскольского городского 

округа  

от «12» апреля 2022 г. № 507 

 

Участники регионального ориентационно-проблемного семинара 

«Организационный раздел рабочей программы воспитания: организация 

предметно-пространственной среды и кадровое обеспечение воспитательного 

процесса в части формируемой участниками образовательных отношений» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 

должность 

Место работы 

1. Сбитнева Елизавета 

Петровна 

Начальник 

отдела 

Отдел методического 

сопровождения дошкольного 

образования МБУ ДПО 

«СОИРО» 

2. Косолапова Антонина 

Александровна 

Старший 

воспитатель 

МАДОУ ДС № 11 

«Звездочка»  

3. Крупина Светлана 

Юрьевна 

Старший 

воспитатель 

МБДОУ ДС № 31 «Журавлик»  

4.  Симонова Алёна 

Александровна 

Старший 

воспитатель 

МБДОУ ДС № 44 «Золушка» 

5. Петровская Альбина 

Валентиновна 

Старший 

воспитатель 

МБДОУ ДС № 61 «Семицветик» 

6. Никулина Надежда 

Николаевна 

Старший 

воспитатель 

МБДОУ ДС № 66 «Журавушка» 

7. Загуляева Елена 

Михайловна 

Заместитель 

директора 

МБОУ «ООШ № 2» 

 

 


